FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC - CNPJ: 08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

EDITAL N° 015/2024 – CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ARTISTAS VISUAIS
PROGRAMAÇÃO PANAPANÁ - 2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc,

representada pela sua presidente, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela

Lei Estadual 4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que

dispõe o Decreto Estadual nº 9.496/1992 e a Lei Estadual nº 7.861/2005, regido pelos

princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e

da transparência, torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ANÁLISE DOCUMENTAL do

processo de seleção do Dital N° 015/2024 – Concurso Público para Seleção de Artistas

Visuais Programação Panapaná - 2024.

João Pessoa, 30 de novembro de 2024.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente
Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC - CNPJ: 08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

DITAL N° 015/2024 – CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ARTISTAS VISUAIS

PROGRAMAÇÃO PANAPANÁ - 2024.

FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

INSC PROPONENTE SITUAÇÃO

02 Maria Luiza da Silva Pereira HABILITADA

04 Matheus da Silva Ribeiro HABILITADA

05 Thiago André de Lima Costa HABILITADA

06 José Marechal Araujo de Oliveira HABILITADA

07 Amanda Laìza Campos Dias HABILITADA

08 Vitória Sena Cruz HABILITADA

09 Felipe da Silva Batista HABILITADA

10 Yuri Farias Falcão do Nascimento INABILITADA

11 Hudson Henrique Tenório de Oliveira Costa HABILITADA

12 Vitória Cristina de Oliveira Trajano HABILITADA

13 Barbara de Mesquita HABILITADA

14 Malu Menêses Rolim dos Santos HABILITADA